
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz.568) oraz § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta 

Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.; 

Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; 

Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 4 marca 2020 r; Nr 36/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 marca 2020 r.; 

Nr 40/2020 Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2020 r.; Nr 322 Rady Miasta Konina 

z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2020 r.; 

Nr 54/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 21 kwietnia 2020 r.; Nr 345 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2020 r.; 

Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2020 r.; Nr 72/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 maja 2020 r.; Nr 357 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 maja 2020 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 624 593 211,92 zastępuje się kwotą 625 410 478,90 

z tego: 

2) dochody powiatu ogółem 200 299 083,12 zastępuje się kwotą 201 116 350,10 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 142 008 801,85 zastępuje się kwotą 142 826 068,83 

w tym: 

᠆  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami 

do realizacji przez powiat 15 797 916,42 zastępuje się kwotą 16 615 183,40 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 



 Strona 2 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 2110   804 116,00 804 116,00 

853 85334 2110   13 150,98 13 150,98 

RAZEM  0,00 0,00 817 266,98 817 266,98 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 673 919 695,92 zastępuje się kwotą 674 736 962,90 

z tego: 

2) wydatki powiatu ogółem 243 175 534,46 zastępuje się kwotą 243 992 801,44 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 135 218 301,50 zastępuje się kwotą 136 035 568,48 

w tym: 

᠆  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 15 797 916,42 zastępuje się kwotą 16 615 183,40 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75023  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 20 000,00    

  4430   20 000,00  

801   665 016,00 0,00 665 016,00 0,00 

 80101  414 580,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4010 373 460,00    

  4110 30 720,00    

  4120 6 400,00    



 Strona 3 

 

  4210 4 000,00    

  4300   4 000,00  

 80104  244 936,00 0,00 17 936,00 0,00 

  3260 5 000,00    

  4010 170 000,00    

  4110 43 000,00    

  4120 14 000,00    

  4170 2 000,00    

  4210 8 000,00    

  4270   16 000,00  

  4280 527,00    

  4300 2 200,00    

  4360   736,00  

  4390   1 200,00  

  4430 209,00    

 80149  0,00 0,00 227 000,00 0,00 

  4010   222 000,00  

  4210   4 750,00  

  4700   250,00  

 80150  5 500,00 0,00 416 080,00 0,00 

  4010   346 460,00  

  4110   56 120,00  

  4120   8 000,00  

  4210 5 500,00    

  4240   5 500,00  

853 85395  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4017 2 000,00    

  4047 1 785,00    



 Strona 4 

 

  4117 1 215,00    

  4707   5 000,00  

900   400,00 0,00 400,00 0,00 

 90004 4610   400,00  

 90095 4300 400,00    

RAZEM  690 416,00 0,00 690 416,00 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu  

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015  2 093,00 2 093,00 2 093,00 2 093,00 

  4010   1 000,00 1 000,00 

  4020   1 093,00 1 093,00 

  4040 2 093,00 2 093,00   

754 75411  0,00 0,00 804 116,00 804 116,00 

  4050   457 758,00 457 758,00 

  4060   10 288,00 10 288,00 

  4180   336 070,00 336 070,00 

801   410,00 0,00 410,00 0,00 

 80115 4170 410,00    

 80152 4170   410,00  

853 85334 3110   13 150,98 13 150,98 

RAZEM   2 503,00 2 093,00 819 769,98 819 359,98 



 Strona 5 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 6 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 87/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 690.416 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 20.000 zł - wydatki bieżące UM 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 665.016 zł, w tym: 

* wydatki bieżące jednostek oświatowych 661.016 zł 

* wydatki bieżące 4.000 zł na zadaniu w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego „Szafki 

ubraniowe szkolne dla uczniów SP6 w Koninie” 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 5.000 zł – wydatki bieżące na 

realizację projektu finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020 pt. „Bawiąc się poznaję świat” realizowanego 

przez Przedszkole nr 11 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 400 zł – wydatki bieżące UM 

 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 690.416 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 20.000 zł - wydatki bieżące UM 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 665.016 zł, w tym: 

* wydatki bieżące jednostek oświatowych 661.016 zł 

* wydatki bieżące 4.000 zł na zadaniu w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego „Szafki 

ubraniowe szkolne dla uczniów SP6 w Koninie” 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 5.000 zł – wydatki bieżące na 

realizację projektu finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020 pt. „Bawiąc się poznaję świat” realizowanego 

przez Przedszkole nr 11 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 400 zł – wydatki bieżące UM 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 817.266,98 zł z tytułu dotacji celowych na zadania z 

zakresu administracji rządowej, w tym: 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 804.116 zł, w tym na: 

*sfinansowanie skutków podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności strażakom pełniącym 

służbę w komendach Państwowej Straży Pożarnej 515.821 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.170.2020.8) 

* sfinansowanie wypłaty rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas służby strażakom 

pełniącym służbę w komendach Państwowej Straży Pożarnej 288.295 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.171.2020.8) 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 13.150,98 zł na realizację pomocy dla 

repatriantów na pokrycie wydatków związanych z remontem, adaptacją i wyposażeniem lokalu 

mieszkalnego (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.25.2020.8) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.503 zł, w tym: 



 Strona 7 

 

-dz.710 – Działalność usługowa o 2.093 zł – wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego na zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 410 zł – wydatki bieżące Zespołu Szkół Górniczo - 

Energetycznych 

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 819.769,98 zł, w tym: 

-dz.710 – Działalność usługowa o 2.093 zł – wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego na zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 804.116 zł na zadania z zakresu 

administracji rządowej, w tym na: 

* koszty skutków podwyższenia uposażeń oraz pozostałych należności strażakom pełniącym służbę 

w komendach Państwowej Straży Pożarnej 515.821 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.170.2020.8) 

* koszty wypłaty rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas służby strażakom pełniącym służbę 

w komendach Państwowej Straży Pożarnej 288.295 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.171.2020.8) 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 410 zł – wydatki bieżące Zespołu Szkół Górniczo - 

Energetycznych 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 13.150,98 zł na realizację pomocy dla 

repatriantów na pokrycie wydatków związanych z remontem, adaptacją i wyposażeniem lokalu 

mieszkalnego (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.25.2020.8) 

 

 

 

 Skarbnik Miasta Konina 

  

Kazimierz  Lebioda 

 


